РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   12 мая 2022год                                    № 38                                        х. Мирный
О внесении изменений в распоряжение от 06 июня 2019 год № 28 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Балко-Грузского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района и сокращению муниципального долга Балко-Грузского сельского поселения до 2024 года
 В целях исполнения подпункта 2.1.1.3 пункта 2 Соглашения между Администрацией Егорлыкского района и Администрацией Балко-Грузского сельского поселения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района от 29.01.2022 № 10/1д, руководствуясь п. 11 ч.2 ст.31 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»:

1. Внести в распоряжение Администрации Балко-Грузского сельского поселения от  06.06.2019г. № 28  «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Балко-Грузского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района и сокращению государственного Балко-Грузского сельского поселения до 2024 года», согласно приложению.
     2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

    3.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Балко-Грузского
сельского поселения                                              Остапенко Л.И.
Приложение  1
к распоряжению Администрации Балко-Грузского

сельского поселения от 12.05.2022г. № 38
Изменения,
вносимые в распоряжение Администрации Балко-Грузского от 06.06.2019г № 28«Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Балко-Грузского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района и сокращению государственного Балко-Грузского сельского поселения до 2024 года»:
1. В подпункте 4.2. пункта 4 слова «до 1 октября 2021г.» заменить словами «до 30 сентября 2022г.»;

2. Приложение № 3 изложить в редакции:

Приложение  3

к распоряжению Администрации Балко-Грузского

сельского поселения от 12.05.2022г. № 38
ИНФОРМАЦИЯ
О реализации Плана мероприятий по оптимизации расходов бюджета Балко-Грузского

сельского поселения Егорлыкского района и сокращению муниципального долга Балко-Грузского

сельского поселения Егорлыкского района до 2024 года
	N п/п

<*>
	Наименование мероприятия

<*>
	Ответственный исполнитель

<*>
	Срок исполнения

<*>
	Финансовая оценка (бюджетный эффект),

тыс. рублей

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	план

<*>
	оценка исполнения по итогам года
	примечание

<**>
	план

<*>
	учтено в проекте бюджета сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025годов
	примечание

<**>
	план

<*>
	учтено в проекте бюджета сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025годов
	примечание

<**>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

<*> Заполняется в соответствии с приложением N 1.
<**> Заполняется в случае отклонения показателей графы 6 от показателей графы 5, показателей графы 9 от показателей графы 8, показателей графы 12 от показателей графы 11.